MHHHCTEPCTBO 3[IPABOOXPAHEHHS
MOCKOBCKO¥ OBJIACTH

I'BITIOY MockoBckoii 061acTh
«MockoBckuii 001acTHOI
MEIHIHHCKHH KOJJIeIK»

MocOMK
ITIPUKA3

20.08.2025r. Ne 1668-V

r. Mocksa

«0 3aunciieHuny

Ha ocHOBaHWHM NWYHBIX 3asBIIEHHIA TIOCTYNAIOIIMX ¥ PEIICHHUS MPUEMHOM
Komuccuu (mpotokon oT 20.08.2025T.), B COOTBETCTBHH C KOHTPOJIbHEIMH
uudpamMd npuéMa CTyIEHTOB 3a CYeT cpeactB  Oromxkera B 2025r.,
YTBEPXKACHHBIMH IpHKa3oM MuHHCTEpCTBa 3apaBoOXpaHeHHs MOCKOBCKOM
obnactu ot 12.12.2024r. Ne678 u «IIpaBunamu npuéMa B I'BIIOY Mockosckoit
obmacth «MOCKOBCKHI 001acTHOM MeaUIMHECKU Komemx» Ha 2025/2026
y4eOHBIH rom»

IIpuka3sbiBalo:

3a4HCIUTE B YHCIO  CTYIEHTOB EropeeBckoro ¢ummana I'BIIOY
MockoBckoit o6iactd «MOCKOBCKUE 06TaCTHOLM MEIULUMHCKHN KOJUIEIXK» C
01.09.2025r. Ha cmenmansHOCTH 34.02.01 «CecTpuHCKOE JeI0», OYHYIO (opMy
00y4eHns, Ha 6ase OCHOBHOrO 06IIero 06pa3OBaHMs 32 CUET CpelcTB Oromkera
CISIYIOIIUX MOCTYMAIOIUX, YCIEIIHO MPOMEeIINX BCTYIUTEIbHbIE UCIEITAHMS
TIpE/ICTaBUBIIMX OPUTHHANIEI JOKYMEHTOB 06 06pa3oBanHuy (pHIIOKEHHE).

Hupexrop C.P.babasu




IIpnnoxenne
K npukasy or 20.08.2025r. N21668-Y

IloaMuIBHEI epevYeHb 32YHC/IEHHbBIX B EropneBckuii punmnan
I'BITIOY MockoBcekoii 06.1acTH
«MockoBcknii 061acTHOH MeIHIHHCKHIA KOJLJTIe I
3a CYeT cpeAcTB OK0aMKeTa
no cnenHaabHOCTH 34.02.01 «CecTpunckoe qesio»,
o4Has popma obyuenns, Ha Gaze OCHOBHOIO 00IIEro o0pa3zoBanus
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Anaes ITnaton SIkoBieBuy
Anexuna Jlapss PomanoBHa
Annpeesa Anacracust CepreeBHa
AHTHNOBa AHHA AnlekcaHIpoBHA
bexmaroB AmMup PumatoBuy
benosa Anacracus Branumuposra
bobxoBa Jlapes AnexceeBna
Bonemaxkosa [MTonuna Eprensesna
boputeko lanuun Pomanosuy

. bopynoBa Maiis MakcumoBHa

. Bynanosa Banepus BragumuposHa
. Bynanosa Hpuna EBrensesua

. Byxapen EnuzaBera Cepreesna

. I'ankun Unest Anekcannposuu

. l'ongapoBa CseTinana AnekceeBHa

. I'ypckas Oxcana MuxaiinosHa

. I'yproBas Auna AnekcannpoBHa

. Hemunosa Vissina JImurpresHa

. Heprauesa Jlapvna CrenaHosua

. dymuna BapBapa AnexcannpoBHa
. Eroposa Exarepuna AnjpeeBHa

. EpmakoBa Mapus AnexceeBHa

. Epmunosa Ceetiana Bukroposna

. Kupsixosa Enmasera ['puropsenna
. 3abapa Kcenus HUropesHa

. 3axupoBa JKanna PyctamoBHa

. 3anetnno Mapus Eprenpesna

. 3uHoBBeBa Ennzapera Anexceesna

. 3oroBa Codbst PomaHoBHa
30.
a1,

3yiikoBa [Tonuna PomanoBHa
MBaHoBa Basnepus Anexceesna



2.
33,
34.
35.
36;
37.
38.
39,
40.

41

55

Kanuuuna Jlapes Jlenncosna
Kapannaesa Apuna Hukonaesua
Kapanersis Cona I"apuxoBHa
Kupsmuna Anéna AnekceeBHa
Kietimenosa Enusasera Cepreepna
KossipeBa Jlapes PoMaHoBHa
Kossipesa ITosuna AHTOHOBHA
Kpeinosa Hatanes Cepreesna
Kysbemuna EnuzaBera AsexcannpoBHa

. Kynaruna Vnesua Jlesucosna
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
5L,
82,
33,
54.

Kyp6arosa Anacracus Cepreesna
Jlasykuna Munana BuktopoBHa
Jlenemkuna Spocnasa FOppeBHa
JlorunoBa Anuna BagumoBHa
JIykoBa Mapus Cepreesna
Makaposa Sna AHzpeeBHa
Mamronnna Jlaypa CepreeBHa
Mamotuna Anna CepreeBHa
Mopo3zoBa Banentuna AnexcaHipoBHa
Haymxuna AnHa AHjipeeBHa
Huxkudopos Poman JiMurpuesna
Hosukosa Beponuka AnekcanapoBHa
Ocanuas Codbs AnekcannpopHa

. IlenskoB IMutpuii PycnanoBuu
56.
57,
58,
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

ITstkuna Anna CepreeBHa
Paccuxuna Kcenns AuToHOBHA
Poravepa Mpuna Muxaiinosua
PozanoBa Mapus Aunpeesna
CsukoBa Codus AprémoBHa
Cepreesa Bukropus MakcuMoBHa
CoGonesa Banepus AnexcannpoBHa
ConosréBa Haranbs AnexcannposHa
CorckoBa Esrenus EBrenseBna
Ceraea Jlapest Bnagucnasosua
TumomkvHa AHHa AJleKcaHIpOBHA
Turosa SIna Anekcanaposna
Tpouenxo Omus AnexceeBna
®enopoBa Bapsapa JleHucoBHa
Dunarosa Ennsasera ApryposHa



71. YanoBa Ynbsina PomanoBHa

72. lllamcuena XXacMmuHa baxonyposHa
73. llleryxuna Maprapura Onerosua
74. llIxuteips Kcennst AunpeenHa

75. lllycroBa Exarepuna JIMuTpreBHa



